2025年２月 14日

各 位

会 社 名  ブリッジコンサルティンググループ株式会社

代表者名  代表取締役 CEO 宮崎 良一

          （コード番号：9225、東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO   伊東 心

          （TEL. 03-6457-9105）

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、報告セグメントを変更することを決議しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．変更の理由及び内容

当社グループは、経営管理における課題を解決することで積み重ねてきたナレッジのシェアを軸とした

「経営管理コンサルティングサービス」等、公認会計士人材の経験・知見のデータベース化・最適配分を通

じて、経営管理の課題解決を支援するプロシェアリング事業及び付帯関連事業を実施しております。2024

年 10月株式会社 Bridge Executive Searchの設立を契機に、当社は強みである「会計士.job」を中心とし

た公認会計士事業に集中し、グループ会社はそれぞれが有する専門性の高い事業へ集中する体制を構築して

いくことが重要と判断しました。そのため、各事業の計画の進捗を適正に管理・評価する観点から、セグメ

ントを従来の「プロシェアリング事業」から、「公認会計士事業」及び「HR事業」の２区分に変更すること

にしました。

２．変更の時期

2025年９月期第１四半期決算（本日開示）より、新セグメントにて報告いたします。

以 上